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  приложение 13                                                                                            

                                                                                            к  решению Совета
Сельского  поселения

Кариевский  сельсовет 

                                                                                           муниципального района 

                                                                                               Краснокамский район 

                                                                                     Республики Башкортостан

                                                                              от «02 » ноября 2012г. №123
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ СОБСТВЕННОСТЬЮ 

МИНИСТЕРСТВА ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  ПО КРАСНОКАМСКОМУ РАЙОНУ

ЗАЯВКА  № ________
о передаче  муниципального имущества  Сельского  поселения 

 Кариевский  сельсовет муниципального района  
Краснокамский район Республики Башкортостан в безвозмездное пользование
 ЗАЯВИТЕЛЬ:











(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
зарегистрирован (о) 










 

(наименование налогового органа)

 «
» 

 
 г.   ОГРН 










Паспорт (гражданина) серии 

 №


 выдан 




                                                                                                        (кем)









    
 «
 »

            г.

АДРЕС заявителя: Индекс 




 Город 





Улица 




 Дом





Корпус 




 Квартира




          Телефон 




 Факс





РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ заявителя № 









в банке 













                                                                                                    (наименование банка) 

корр.счет 






   БИК 





          Прошу принять решение о предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества Сельского  поселения  Кариевский  сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, согласно приложении__ №______ к настоящей заявке.

На срок:








Для использования в целях:  








                                                                                      (указать назначение)
Заявитель










  


                                  (должность, Ф.И.О. руководителя)                                                                                            (подпись)

                                                                                                                                    М.П.

«_____»____________  _____г.

                                                                    приложение № 1

к заявке о передаче

муниципального имущества

Сельского   поселения Кариевский 
                                                                                                        сельсовет муниципального района 

Краснокамский район 
Республики Башкортостан 

                                                                                                        в безвозмездное пользование

ПЕРЕЧЕНЬ

объект__ муниципального нежилого фонда  Сельского   поселения  Кариевский  сельсовет  муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, передаваем____ в безвозмездное пользование

____________________________________________________________________

(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

____________________________________________________________________ 

по состоянию на ____________20__г.

	№

п/п
	Наименование

объекта (этажность, материал стен, адрес объекта)
	№ тех. паспор-та, дата (или год ввода)
	Общая

пло-щадь,

м2
	Балансо-вая стои-мость,

тыс.рублей
	Остаточ-ная стои-мость, тыс.рублей
	Нали-чие

обяза-тельств
	При-ме-чание

(лите-ра)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого


           Ссудополучатель                                                      Ссудодатель

_______________________________         ________________________________ 

    (подпись, расшифровка подписи)                                                                  (подпись, расшифровка подписи) 

                М.П.                                                                      М.П. 

 приложение № 2

                                                                                                                                                                                    к заявке о передаче

                                                              муниципального имущества

                                                    Сельского  поселения 

                                                       Кариевский  сельсовет 
                                                                                                                                                                  муниципального района 

                                                           Краснокамский район РБ 

в безвозмездное пользование

ПЕРЕЧЕНЬ

иного муниципального имущества Сельского  поселения  Кариевский  сельсовет  муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, передаваемого в безвозмездное пользование

_______________________________________________________________________________________________*

(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

                                                                                                                по состоянию на «___»______________ 20__г.

	№  п/п
	Наименование объекта (краткая характеристика)
	Месторас-положение
	Год ввода, дата передачи
	Протя-женность, 

км
	Соору-жения
	Балансовая стоимость, тыс.рублей
	Оста-точная сто-имость, тыс.рублей
	Наличие 

обяза-тельств
	Приме-

чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого


________________________________

*Параметры, приведенные в данной таблице, могут изменяться Ссудополучателем по согласованию с КУС Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Краснокамскому району с целью более точного описания и идентификации объектов.

                 Ссудодатель                                                                                       Ссудополучатель                                                     

Председатель КУС 

Минземимущества РБ

по Краснокамскому району

 _________________________________                                            ________________________________                            

               (подпись, расшифровка подписи)                                                                                                                         (подпись, расшифровка подписи)  

                     М.П.


                                                                                М.П.     

                                                                                                        приложение № 3

к заявке о передаче

муниципального имущества

муниципального района 

Краснокамский район РБ 

в безвозмездное 
пользование

ПЕРЕЧЕНЬ

объект__ муниципального жилищного фонда Сельского  поселения  
Кариевский  сельсовет   муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан и объект__ социально-культурного и бытового назначения Сельского  поселения  
Кариевский  сельсовет муниципального района 
Краснокамский район Республики Башкортостан, 
передаваем__ в безвозмездное пользование

__________________________________________________________________ 

(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

__________________________________________________________________  

по состоянию на ____________20__г.

	№

п/п
	Наименование

объекта (этажность, материал стен, адрес объекта)
	№ тех. паспор-та, дата (или год ввода)
	Общая

пло-щадь,

м2
	Балансо-вая стои-мость,

тыс.рублей
	Остаточ-ная стои-мость, тыс.рублей
	Нали-чие

обяза-тельств
	При-ме-чание

(лите-ра)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого


           Ссудополучатель                                                  Ссудодатель

_______________________________         ______________________________ 

    (подпись, расшифровка подписи)                                                                  (подпись, расшифровка подписи) 

                М.П.                                                                      М.П. 








